Takedown	request			|			View	complete	answer	on	tripsavvy.com	It	is	illegal	to	deface	banknotes	by	printing,	writing	or	adding	words,	letters	or	figures.	It	is	up	to	the	police	and	courts	whether	or	not	to	prosecute.	Will	Harry	Kane	bank	notes	really	sell	for
£50,000?	Takedown	request			|			View	complete	answer	on	bbc.co.uk	Law	Firm	Policy	For	example,	$50,323.75	should	be	written	as	"Fifty	Thousand,	Three	Hundred	Twenty-Three	Dollars	and	75/100	Cents."	Capitalize	the	letters	and	hyphenate	the	words	for	23.	In	this	example,	you	include	the	word	Cents	and	use	numerals	for	the	portion	of	the
dollar.	Takedown	request			|			View	complete	answer	on	bizfluent.com	The	payee's	na